
معرفی 12 روبات کاربردی

روباتهایی برای استفاده در زندگی شخصی

روباتها به سرعت وارد زندگی روزانه انسان امروزی شدهاند. خواه روباتهای انساننما و خواه
روباتهایی که برای انجام کارهایی خاص طراحی و تولید شدهاند. در ادامه با 12 روباتی که واقعا مفید

هستند و بهتر است از آنها در زندگی روزانه خود استفاده کنید، آشنا میشویم.

Robomow RS630
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Robomow اگر شما هم هر روز با چمنزنی حیات منزل یا محل کار خود مشکل دارید، بهتر است که روبات
RS630 را انتخاب کنید. این روبات که توسط دو کارآفرین که پیش از این در سال 1995 دستگاه دیگری را

شبیه به این روبات ساخته بودند، میتواند با سرعت و دقت زیادی چمنهای محیط را بزند.

این دستگاه با وزن 44 پوندی خود میتواند در زمینهایی با شیب 20 درجه به خوبی کار و چمنها را تا
ارتفاع 0.78 اینچ کوتاه کند. البته در خصوص خیس بودن زمین نیز نباید نگران باشید. این دستگاه به

محض اینکه متوجه شود چمن بیش از اندازه خیس از است. مسیر خود را تغییر میدهد و از محلی که امن و خشک
است مسیر خود را ادامه میدهد. میتوانید با قیمت 2099 دلار یکی از این روباتها را تهیه کنید.

RC 4WD Snow Blower روبات برف روب



RC 4WD Snow Blower، روبات برف روب محصول شرکت SuperDroid تنها یک برف روب نیست. این روبات
میتواند نجاتدهنده انسانها نیز باشد. اما چگونه؟ این روبات با کم کردن ریسک ناشی از حملات قلبی که
معمولاً در اثر پارو کردنهای شدید برف رخ میدهد میتواند جان بسیاری از انسانها را نیز به صورت غیر
مستقیم نجات دهد. این روبات در واقع دارای یک صندلی چرخدار است که خود دارای  دو موتور rpm 135 است

که چهارچرخ این روبات را حرکت میدهند. هر چهارچرخ این روبات متحرک هستند و لذا این روبات قدرت
لازم را برای انجام کار در شرایط سخت را به خوبی داراست.

CaddyTrek: روباتی که چوب گلف شما را برایتان حمل میکند



CaddyTrek میتواند با داشتن باتری 24 ولتی لیتوم یون خود به خوبی شما را در زمینهای ورزشی همراهی
کند. این روبات 4 مایل در ساعت سرعت دارد و میتوانید با پرداخت 1495 دلار یکی از آنها را بخرید.

WINBOT: شیشههای پنجره شما را تمیز میکند



برای آنهایی که تمیز کردن شیشهها همواره کار سخت و طاقتفرسایی بوده و هست؛ همیشه این سؤال مطرح
است که آیا راه دیگری برای تمیز کردن شیشههای وجود ندارد؟ امروز میتوان گفت که بله راه دیگری هم

هست و آنهم استفاده از یک WINBOT است. روباتی که برای تمیز کردن شیشهها طراحیشده است. این روبات
W8 بهگونهای طراحیشده است که میتواند پنجرههای قابدار و بدون قاب را تمیز کند، به خصوص آن که سری

این روبات نسبت به مدلهای قبلی بسیار هوشمندتر نیز شده است و میتواند بسیار مؤثرتر از مدلهای
قبلی کارکند. این روبات با داشتن سامانه وکیوم قدرتمند خود به شیشه می چسب و آن را به خوبی تمیز

میکند.

این روبات به صورت خودکار فضای مورد نیاز برای تمیز کردن را محاسبه میکند و بهترین مسیر را برای
تمیز کاری به دست میآورد و سپس کار را آغاز میکند. زمانی که کار تمام میشود این روبات به محل اولیه
خود باز میگردد و منتظر میماند تا کسی آن را از جای خود بردارد. برای خرید این روبات باید 308 دلار

هزینه کنید.

Genibo: برای آنهایی که عاشق سگ هستند اما سگ ندارند



این روبات کرهای که محصول شرکت Dongbu Robot است، برای افرادی است که میخواهند تجربه داشتن یک سگ
را هر چند کوتاه داشته باشند. روباتی که میتواند به خوبی به لمسهای کاربر پاسخ دهد. این روبات

میتواند رفتارهایی چون  ناراحتی، تعجب، عصبانیت و خستگی و حتی خواب آلودگی را از خود بروز دهد.
برای خرید ان باید 1730 دلار هزینه پرداخت کنید.

iRobot Roomba 880: جاروبرقی خانه شما

شاید یکی از شناخته شده ترین و در عین حال محبوبترین روباتهایی که در بازار وجود دارند، همین
روباتهای جاروبرقی باشند که تا به حال بسیار مفید و کار راهانداز بودهاند. باید گفت که این



iRobot روباتها چیزی در حدود 13 سال است که وارد صنعت تمیز کردن خودکار خانه شدهاند و روبات
Roomba 880 بسیار موفق تر از گذشته وارد بازار شده است. این روبات میتواند 50 درصد بیش از گذشته

غبار، مو و ... را جمعآوری کند. اگر به هر دلیلی با این روبات آشنا نیستید، میتوانید تنها با پرداخت
670 دلار یکی از آنها را تهیه کنید.

Looj: کارهای خطرناک را انجام میدهد

داشتن یک روبوت جاروبرقی، یک شیشه شور و یا یک روبات که چوب گلف شما را برایتان جابجا میکند البته
خوب است اما شما خودتآنهم میتوانید این کارها را انجام دهید و انجام آنها برای شما خطرناک و یا

آسیبرسان نخواهد بود. اما این ربات برای جمعآوری آلودگیهای خطرناک طراحیشده است تا با استفاده از
آن بتوانید این آلودگیها را جمع آوری کنید. برای خرید این روبات باید مبلغ 300 دلار بپردازید.

WheeMe: ماساژور شخصی شما



بعد از یک روز کاری سخت و پراسترس شاید یک ماساژ خوب بتواند خستگی را از تن شما بیرون آورد. اما
چاره کار چیست؟ آیا خریدن صندلیهای ماساژ بزرگ و گرانقیمت میتوانند در این زمینه راه گشا باشند؟
شرکت Sharper Image یک راهحل مناسب برای شما ارائه کرده است. روبات ماساژور WheeMe که میتواند

روی تمام پشت بدن شما حرکت کند و شما را از استرس برهاند. شاید اندازه کوچک این روبات شک و
تردیدهایی در نحوه کار آن پدید آورد. زمانی که چرخهای پلاستیکی این روبات روی پشت بدن شما حرکت

میکند حتماً احساس خوبی خواهید داشت. میتوانید با 75 دلار این روبات را خریداری کنید.

Tocky: روباتی که هرگز نخواهد گذاشت زیادی بخوابید



این ساعت هیچ گاه نخواهد گذاشت تا شما به محل کار خود دیر برسید. برای خرید آن تنها کافی است 50
دلار هزینه کنید.

Moley MK1001: روبات سرآشپز شخصی شما



سرانجام زمان ورود به دنیای آینده فرا رسید. آیندهای که در آن فناوری به شما کمک خواهد کرد تا
بهترین دستپختها را داشته باشید. روبات Moley MK1001 به عنوان سرآشپز شخصی شما در کنارتان خواهد
بود تا بهترین غذاها را تهیه کنید. این روبات مفهومی در یک محفظه قرار دارد که در واقع یک آشپزخانه

کامل است و می تواند 48 غذای کاملاً مجزا را برایتان آماده کند.

البته کتابخانهای متشکل از تعداد بیشماری دستور پخت نیز در حال آمادهسازی است که این روباتها از
طریق اینترنت به آن متصل میشوند و اطلاعات لازم را دریافت میکنند. این روبات تنها 7200 دلار قیمت

دارد!

Humanoid Robot HRP-4: و در نهایت یک روبات دستیار



گرچه این روبات تنها یک نمونه اولیه از یک روبات انساننما است که قرار است در انجام کارهای روزمره
دستیار انسان باشد اما باید به زودی منتظر حضور انقلابی این روباتها در زندگیهای روزمره خود

باشیم.
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